

# Årsredovisning

för

**SEIV AB**

556865-2928

Räkenskapsåret

2024

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för SEIV AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför service och entreprenadarbeten inom mark, bygg och anläggning samt fastighetsskötsel och hushållsnära tjänster. Bolaget skall även bedriva handel med varor och tjänster inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalandslän, Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 889	6 866	7 293	9 695
Resultat efter finansiella poster	-78	18	-463	1 810
Soliditet (%)	43,9	33,5	30,5	27,2

Omsättningen har minskat till följd av minskad personalstyrka och minskad grad av uthyrning av personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 165 000	12 039	<b>2 227 039</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 039	-12 039	<b>0</b>
Årets resultat			-78 352	<b>-78 352</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 177 039</b>	<b>-78 352</b>	<b>2 148 687</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 177 039
årets förlust	-78 352
	<b>2 098 687</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 098 687
	<b>2 098 687</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 888 975	6 865 689
Övriga rörelseintäkter		635 778	718 399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 524 753</b>	<b>7 584 088</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp material m.m		-341 656	-1 399 334
Övriga externa kostnader		-2 038 428	-3 089 671
Personalkostnader	3	-1 237 019	-1 470 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-806 601	-1 323 169
Övriga rörelsekostnader		-25 012	-71 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 448 716</b>	<b>-7 353 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>76 037</b>	<b>230 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 406	-213 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-154 389</b>	<b>-213 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 352</b>	<b>17 631</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 352</b>	<b>17 631</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 592
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 352</b>	<b>12 039</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

1 664 987

3 226 101

Inventarier, verktyg och installationer

6

138 384

107 782

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 803 371**

**3 333 883**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 803 371**

**3 333 883**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

685 460

1 178 015

Övriga fordringar

59 262

413 322

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

182 094

354 952

**Summa kortfristiga fordringar**

**926 816**

**1 946 289**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 169 602

1 368 837

**Summa kassa och bank**

**2 169 602**

**1 368 837**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 096 418**

**3 315 126**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 899 789**

**6 649 009**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 177 039

2 165 000

Årets resultat

-78 352

12 039

**Summa fritt eget kapital**

**2 098 687**

**2 177 039**

**Summa eget kapital**

**2 148 687**

**2 227 039**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 068 208

2 435 533

**Summa långfristiga skulder**

**1 068 208**

**2 435 533**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

416 200

632 679

Leverantörsskulder

128 951

270 674

Skatteskulder

24 368

23 266

Övriga skulder

1 075 877

1 059 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 498

0

**Summa kortfristiga skulder**

**1 682 894**

**1 986 437**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 899 789**

**6 649 009**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 612 001	7 203 399
Inköp	0	346 078
Försäljningar/utrangeringar	-2 054 950	-836 000
Omklassificeringar	0	-101 476
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 557 051</b>	<b>6 612 001</b>
Ingående avskrivningar	-3 385 900	-2 863 730
Försäljningar/utrangeringar	1 258 258	761 253
Årets avskrivningar	-764 422	-1 283 423
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 892 064</b>	<b>-3 385 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 664 987</b>	<b>3 226 101</b>

Under 2024 har avskrivningstiden justerats på en handfull inventarier. Justeringen har gjorts för att skapa en mer rättvis bild.

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	440 660	440 660
Inköp	147 564	0
Försäljningar/utrangeringar	-172 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 224</b>	<b>440 660</b>
Ingående avskrivningar	-332 878	-293 132
Försäljningar/utrangeringar	97 217	0
Årets avskrivningar	-42 179	-39 746
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-277 840</b>	<b>-332 878</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 384</b>	<b>107 782</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

*Erik Robert Karlsson*  
Erik Robert Karlsson  
Ordförande

*Jonas Robert Karlsson*  
Jonas Robert Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Björn Olof Edvard Thunholm*  
Björn Olof Edvard Thunholm  
Auktoriserad revisor
